ATO Nº 003 / 2014

     SÚMULA: Tornar público resultado final com desempenho dos candidatos no

processo de seleção da residência em Medicina Veterinária do Hospital

Veterinário da UENP/CLM.

                   Professora Dr
a
. Wanessa Blaschi, Coordenadora da Residência em

Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

edital 032/2013 PROPPG/ UENP.

Tornar público

Art. 1º Resultado final do processo de seleção para o Curso de Especialização em

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) do Hospital

Veterinário da UENP/CLM.

Área: Clínica médica e clínica cirúrgica animais de companhia

Candidatos Currículo

(peso 3,0)

Prova escrita

(peso 4,0)

Entrevista

(peso 3,0)

Média  Classificação

Fernanda Agostin Palmieri

10,0 5,33 8,5 76,8 1º

Carolina Bruinje Cosentino

3,31 6,99 8,5 63,4 2º.

Giovana Peregini Piccirilli

1,1 5,67 7,0 47,0 3º

Claudio Cordeiro da Silva Filho

1,24 5,33 7,0 46,0 4º.

Área: Clínica médica e clínica cirúrgica e reprodução de animais de produção e

equideos

Candidatos Currículo

(peso 3,0)

Prova escrita

(peso 4,0)

Entrevista

(peso 3,0)

Média  Classificação

Caroline Cella Geron

7,6 6,0 9,5 75,3 1º

Renan Braga Paiano

10,0 6,1 6,5 73,9 2º

Ana Paula de Araujo Rennó

5,2 7,4 8,0 69,2 3º

Carolina Tiemi Cardoso Okada

5,0 7,2 7,0 64,8 4º

Thais Gobbis Sagae

0,0 6,1 5,0 39,4 5º

Bandeirantes, 12 de fevereiro de 2014.

Professora Dr
a
. Wanessa Blaschi

Coordenador da Residência em Medicina Veterinária

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes